1

2020 年 10 ⽉ 12 ⽇
各  位

 会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社⻑   丸井 武⼠

（コード番号 6675 東証第１部）
問 合 せ 先  総務⼈事部⻑    和⽥  聡

（TEL．03-5791-5511）

第 17 回定時株主総会の継続会の開催に関するお知らせ

当社は 2020 年６⽉24⽇付「特別調査委員会の設置および第 17 回定時株主総会の継続会の開催⽅針
に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、第 17 回定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）
の⽬的事項のうち、報告事項「第 17 期（2019 年４⽉１⽇から 2020 年３⽉31⽇まで）事業報告、連結
計算書類ならびに会計監査⼈および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件」および「第 17 期（2019 年
４⽉１⽇から 2020 年３⽉31⽇まで）計算書類報告の件」に関しましては、決算⼿続等が完了し次第、
本総会の継続会（以下「本継続会」といいます。）を開催し、本継続会で第 17 期報告事項を報告する
とともに、本継続会の⽇時および場所の決定を議⻑にご⼀任願うことを 2020 年６⽉26⽇に開催いたし
ました本総会において、株主の皆様にお諮りし、ご承認いただきました。

そしてこのたび、第 17 期決算に係る決算⼿続等が完了し、本⽇開催の取締役会において、下記の
とおり本継続会を開催することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．⽇  時  2020 年 11⽉13⽇（⾦曜⽇）午前 10 時
２．場  所  東京都港区芝公園⼀丁⽬１番１号

住友不動産御成⾨タワー３F
        ベルサール御成⾨タワー
３．⽬的事項

報告事項  （１）第 17 期（2019 年４⽉１⽇から 2020 年３⽉31⽇まで）事業報告、連結計算
書類ならびに会計監査⼈および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

（２）第 17 期（2019 年４⽉１⽇から 2020 年３⽉31⽇まで）計算書類報告の件
４．備  考   本継続会は本総会の⼀部でありますので、本継続会にご出席いただける株主様
        は本総会において議決権を⾏使できる株主様と同⼀となります。

第 17 期の事業報告、連結計算書類、計算書類、会計監査⼈および監査役会の監
査報告は、後⽇ご送付する第 17 回定時株主総会継続会開催ご通知に添付し、株主
の皆様にご提供いたします。

以 上